
FUNDACJA „PRZYSZŁOŚĆ DLA DZIECI” 
ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn, tel. (89) 539 74 04, (89) 539 74 32 

mail: fundacja@gazetaolsztynska.pl, www.przyszloscdladzieci.org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
       Olsztyn, 7 września 2023 roku 

 
Szanowni Państwo! 

 
 

To już 12 edycja! W imieniu Fundacji „Przyszłość dla Dzieci” serdecznie zapraszam do wzięcia 
udziału w akcji „WKRĘĆ SIĘ!”. Zachęcamy wszystkich do wspólnego zbierania plastikowych nakrętek, 
które zamienimy na leki i sprzęt rehabilitacyjny dla podopiecznych naszej Fundacji. Dołączcie do naszej 
akcji! Wkręćcie się w pomoc swoich najbliższych, sąsiadów i współpracowników. 

 
 
Wspólnie możemy zrobić więcej! 
 

Aleksander, urodził się w 25. tygodniu ciąży jako niespełna 
półkilowy skrajny wcześniak, a teraz dziewięcioletni już z niego 
młodzieniec. Chodzi do szkoły, kocha muzykę i uwielbia programy 
rozrywkowe. Zwłaszcza „Ninja Warrior”, gdzie uczestnicy pokonują 
tor przeszkód, robi na nim duże wrażenie. Dla Aleksandra życie to 
też jeden wielki tor przeszkód. Chłopiec wymaga stałej, intensywnej 
rehabilitacji – nawet do pięciu razy w tygodniu. Dzięki niej będzie 
coraz sprawniejszy.  

 
“Wkręć się” to akcja mająca na celu zebranie jak 

największej ilości plastikowych nakrętek po butelkach. Plastikowa 
nakrętka to mały, często ignorowany przedmiot. Należy jednak 
pamiętać, że ich ogromne ilości mogą spowodować realne zmiany 
na lepsze w życiu fundacyjnych dzieci! 

 
Liczy się ilość - im więcej nakrętek zbierzemy, tym więcej dzieci otrzyma od fundacji sprzęt 

rehabilitacyjny i leki. Nie martwcie się, jeśli nie będziecie mogli ich nam dostarczyć. Chętnie je od Was 
odbierzemy. Dajcie nam tylko znak! 

Na Państwa zgłoszenia czekamy pod numerem telefonu 89 539 74 33 oraz adresem 
mailowym nakretki@przyszloscdladzieci.org.  
 

        Z poważaniem 
              Iwona Żochowska-Jabłońska 
 

     Dyrektor Zarządzająca 
           Fundacji ,,Przyszłość dla Dzieci" 
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